[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

    Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Имай-Ҡарамалы ауыл Советы

        ауыл биләмәһе

              хакимиэте
453425, Дәүләкән районы, Имай-Ҡарамалы а.,

       Совет ур. 17

Администрация
сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
453425, Давлекановский район,
 с.Имай-   Кармалы,    ул. Советская, 17

  КАРАР                                               №14/1                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 гинуар  2019й
                                                                                24 января    2019 г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район   от 12.12.2018 № 43 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановляю:

1.Постановление администрации сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский район   от 12.12.2018 № 43 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» отменить.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                    Х.Р.Заманов